



انسان همان طور که به تغذیه جسم نیاز دارد، به تغذیه روحی نیز محتاج است. یکی از اساسی ترین نیازهای روح، شادی و نشاط است. دین اسلام این حقیقت را پذیرفته و برای آن جایگاهی ویژه قائل شده است. همان طور که مناسک و آیین های مذهبی متعددی برای ابراز حزن و اندوه وجود دارد و مردم از طریق آن نیازهای عاطفی خود را پاسخ می دهند، به همان اندازه جامعه به آیین ها و مراسمی برای ایجاد شادی و سرزندگی نیاز دارد. از منظر دینی نیز این موضوع تأیید شده است. روایت معروفی ازاهل بیت(ع) وجود دارد که می فرمایند: «شیعیان ما در شادی ما مشاد و در اندوه ما اندوهگین هستند». این روایت نشان می دهد که دین، هم بعد غم و هم بعد شادی را به رسمیت شناخته و میان آنها تعادل برقرار کرده است. بنابراین، حکومت اسلامی وظیفه دارد هر دو نیاز جامعه را به صورت متوازن تأمین کند. نمونه ای از توجه به این امر را می توان در فرمایش اخیر مقام معظم رهبری درباره خواندن «ای ایران» توسط حاج محمود کریمی مشاهده کرد. این توصیه تنها یک دستور ظاهری نبود، بلکه پاسخی به نیاز روحی و عاطفی مردم برای ابراز وطن دوستی، نشاط اجتماعی و تقویت همبستگی ملی بود. هنگامی که جامعه در شرایط دشوار سیاسی، اقتصادی یا اجتماعی قرار می گیرد، چنین اقدامات فرهنگی می تواند روحیه تازه ای در میان مردم ایجاد کند. ایجاد نشاط اجتماعی صرفا به خنده و شاد ظاهری محقق نمی شود؛ بلکه باید ریشه در معنویت و اخلاق داشته باشد. به همین دلیل، استفاده از ظرفیت موسیقی فاخر و آثار ادبی همچون غزل های حافظ، سعدی و دیگر بزرگان ادبیات فارسی اهمیت زیادی دارد. وقتی اشعار عرفانی با موسیقی اصیل ایرانی همراه می شود، می تواند تأثیر عمیقی بر روابط اجتماعی، اخلاقیات و تقویت روحیه مردم داشته باشد. این نوع شادی، هم مشروع است و هم با ارزش های اسلامی سازگاری دارد. در مقابل، متأسفانه گاهی در میان برخی مسئولان تفکراتی ارتجاعی دیده می شود که هیچ تناسبی با زمان و شرایط امروز جامعه ندارند. این نگاه های محدودکننده تنها به بهبود وضعیت روحی مردم کمک نمی کند، بلکه آنان را از نشاط و سرزندگی محروم می سازد. در حالی که وظیفه حکومت اسلامی این است که همان طور که مجالس عزاء آیین های مذهبی را برگزار می کند، برای برگزاری برنامه های شادی آفرین نیز پیش قدم باشد. امروز بیش از هر زمان دیگر، جامعه ما نیازمند شادی های مشروع و عقلانی است؛ شادی هایی که ریشه در فرهنگ ملی، آموزه های دینی و ارزش های اخلاقی داشته باشند. استفاده از هنرمندان متعهد، بهره گیری از ظرفیت های ادبیات و موسیقی فاخر، و برگزاری جشن های ملی و مذهبی می تواند مردم را به یکدیگر نزدیک تر کند و سرمایه اجتماعی را افزایش دهد. به ویژه در شرایط خاصی که کشور با دشواری های گوناگون مواجه است، توجه به نیاز روحی و عاطفی مردم باید یکی از اولویت های اصلی مسئولان باشد. شادی سالم و نشاط اجتماعی تنها تهدیدی برای دین و ارزش هان نیست، بلکه موجب تقویت ایمان، امید و انگیزه مردم برای ساخت آینده ای بهتر خواهد شد. بنابراین، همان گونه که حکومت اسلامی موظف است آیین های حزن آفرین را برگزار کند، برگزاری برنامه های شادی آفرین نیز وظیفه ای حائز حاکمیتی است؛ وظیفه ای که اگر به درستی انجام شود، می تواند همبستگی ملی و انسجام اجتماعی را افزایش دهد و جامعه ای پویا و بانگیزه به وجود آورد.

خبر

سختگوی دولت:

ساعت کاری ادارات تا پایان شهریور بدون تغییر است

آرمان ملی: سختگوی دولت با اشاره به مصوبات امروز هیأت وزیران اظهار کرد: در این جلسه موضوع بازگشت ساعت کاری مطرح شد که به دلیل عدم تحقق پیش بینی هادر زمینه بارش باران مصوب شد، ساعت کاری ادارات تا پایان شهریور به همین شیوه تابستان ادامه داشته باشد. فاطمه مهاجرانی گفت: همچنین در این جلسه درباره سفر رئیس جمهور به چین گفت وگو شد که دستاورد های خوبی به ما داشته است و نکات قابل توجه نیز در این زمینه در جلسه مطرح شد و امیدواریم این سفر دستاوردهایش برای مردم کشور محقق شود. سختگوی دولت همچنین با اشاره به موضوع لایحه مقابله با انتشار اخبار کذب و وضعیت فعلی آن اظهار کرد: متناسب با نیازای که در جامعه حرفه ای در زمینه هر موضوعی احساس می شود، لایح نیز باید شکل گیرند و تدوین شوند. ما در کشور تلمبازی از قوانین داریم که اجرایی شوند. البته نیاز است که به سمت مدیریت اخبار غیر واقع هم حرکت کنیم، اما دولت در این زمینه تلاش دارد به شکلی عمل کند که با کار کارشناسی کافی اقدام لازم را انجام دهد. مهاجرانی تصریح کرد: از موضوعات اساسی که دولت به صورت جدی دنبال می کند تنظیم بازار کالاها ی مصرفی است که عموم مردم مستقیم مصرف کننده آن هستند. هم اتاق اصناف و هم سازمان تعزیرات حکومتی در این زمینه نقش نظارتی دارند و سازمان تعزیرات با موارد احتمالی احتکار هم برخورد می کند. وی یادآور شد: دولت به هیچ عنوان در موضوعاتی که با معیشت مردم در تماس است، چشم پوشی نخواهد کرد. سختگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره ی تأثیر بودن خروج اتباع غیرقانونی بر کاهش قیمت برخی کالاها، تصریح کرد: تعداد اتباعی که تا به حال خارج شدنند زیر ۲ میلیون نفر است. طبق برآوردهایی حدود ۶ میلیون نفر اتباع در کشور داریم. مهم ترین تأثیری که خروج اتباع خواهد داشت، موضوع مساندته ی است. مهاجرانی درباره وضعیت امکان برقراری مذاکرات میان ایران و آمریکا، عنوان کرد: آن کسی که فضا را متشنج می کند و فقط می گوید مذاکره نمی کنید، امریکا است، ما که در حال مذاکره و در میانه آن قرار داشتیم. آن کسی که قوانین خاص و شروط ویژه وضع می کند امریکا است. سختگوی دولت تصریح کرد: بحث درباره تغییر از موضع غنی سازی صورت به موشکی نیست و صحبتی هم نشده است، بحث از این است که مذاکره را با شروط غیرممکن پیش نبریم.

آرمان ملی

گزارش «آرمان ملی» از آخرین تحرکات جهانی در دیپلماسی هسته ای

تلاش چین و روسیه برای رایزنی بااروپا

بر سر تأخیر در مکانیسم ماشه



آرمان ملی: تصمیم اعضای اروپایی برجام مبنی بر اعمال مکانیسم ماشه در حدوده ۳۰ روز آینده باعث شده است که در چهارسوی جهان، متحدان ایران که نسبت به تهران روابط دیپلماتیک بهتری با اروپا و آمریکا دارند، فعال شوند تا شرایطی ایجاد کنند که هم وضعیت ایران در شورای امنیت سازمان ملل متحد بدر نشود و هم راه حل دیپلماتیک برای از سرگیری گفت وگو های هسته ای ایران پدید آید. مشکل اصلی اینجاست که اولایالات متحده آمریکا عضو برجام نیست و مشخص نیست اگر پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت برود، چه تصمیمی درباره آن و پیشنهادهای اعضای باقی مانده اتخاذ خواهد شد. ثانیاً چین و روسیه دست کم در ظاهر، حق را در پرونده هسته ای به ایران می دهند، اما همزمان با غربی ها هم نظر هستند که ایران نباید به سمت ساخت سلاح هسته ای حرکت کند و باید شفافیت لازم را در همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی داشته باشد.

طرح روسیه و اصلاحات احتمالی

از قرار معلوم، روس ها طرحی را مدنظر داشته اند که به موجب آن، مکانیسم ماشه در یک فرآیند پیش بینی شده، به مدت سه ماه به تعویق بیفتد تا فرصت لازم برای مذاکرات هسته ای با ایران فراهم شود. در نشست شانگهای نیز رایزنی هایی میان چین و روسیه

دیدگاه تروئیکای اروپایی داشته باشد تا بتوانند نظر مساعد آن ها را نیز جلب کنند. هرچند اروپایی ها

همچنان بر مذاکره مستقیم ایران و آمریکا تأکید دارند؛ موضوعی که می تواند به مانع جدی تبدیل شود، اما اگر خوش بینانه نگاه کنیم، امکان حل و فصل آن وجود دارد. در همین رابطه، خبرنگار روزنامه وال استریت ژورنال مدعی شده

است روسیه پیش نویس قطعنامه آرمان ملی- احسان انصاری: «نمی توان گفت که ویروس دلسردی فقط در میان اقشار ضعیف جامعه وجود دارد و بلکه اغنیا و توانگران نیز دچار این یاس و دلسردی گشته و شاید بتوان گفت یکی از حالات و صفات مشترک بین توانگران و تهیدستان همین ترس از آینده و نگرانی نسبت به شرایط اقتصادی است. این ترس از آینده و نگرانی نسبت به شرایط اقتصادی در بین مردم است. امروز به خوبی می توان در جامعه و معابر اضطراب حاکم بر چهره های اکثریت جامعه مشاهده کرد. من معتقدم در شرایط کنونی باید سرمایه اجتماعی را افزایش داد. به همین دلیل نیز برقراری آشتی ملی برای تحقق عفو عمومی در مورد افراد مجبوس و فاقد سابقه کیفری سیاسی با اهداف براندازی و نوکری برای اجانب می تواند به اثبات رفت اسلامی کمک شایانی نماید. تشکیل کارگروه متشکل از نمایندگان ماهر و مسلط به پیونددهی گسستگان از نظام با هدف کاهش فاصله ها، رسیدگی فوری و سریع به گرانی های افسار گسیخته همراه با کمک های شایسته بر اساس رعایت عزت نفس و جایگاه اجتماعی افراد و اقشار مختلف می تواند به بهبود شرایط کمک کند.» جملات ذکر شده اظهارات دکتر مجید ابهری، آسیب شناس اجتماعی درباره پیامدهای مکانیسم ماشه و توصیه به مدیران کشور در گفت وگو با «آرمان ملی» است. ابهری در این گفت وگو به مهم ترین چالش ها و فرصت های پیش رو اشاره می کند که در ادامه ماحصل این گفت وگورامی خوانید.

افزایش تورم و سخت شدن وضعیت معیشتی مردم در ماه های اخیر کشور با فعال شدن مکانیسم ماشه نیز مواجه شده که ممکن است چالش هایی اقتصادی را تشدید کند. مهم ترین پیامدهای اجتماعی این اتفاق را چه می دانید؟

مکانیسم ماشه اگر چه موضوع مهمی است و ممکن است پیامدهای منفی به همراه داشته باشد اما نیاز به واقع نگری دارد. در روزهای پس از فعال شدن اسنپ یک برخی آن را یک فاجعه تلقی کردند و در مقابل برخی نیز رایی اهمیت جلوه دادند. این در حالی است که اگر به صورت واقع گرایانه به موضوع نگاه کنیم می توان شرایط را مدیریت کرد که مردم آسیب کمتری ببینند. با توجه به گستره تبلیغاتی مکانیسم ماشه برخی از نخبگان دانشگاهی به جای آرام کردن جامعه با بی توجهی به عواقب شوم و ویرانگر مکانیسم ماشه نظریات عوامل بیگانه را توسعه و تسری می دهند. هنوز تنش های عصبی جنگ ها و ۱۲روزه التیام و سکون نیافته که تهدیدها و جنجال های ماشه بر امواج روح و اعصاب جامعه سوار شده اند. در شرایط کنونی گرانی های ناشی

آنها با عدالت علوی برخورد کند.

مذاکرات احتمالی خواسته هایی فراتر از مسائل هسته ای مطرح کرده است. بر اساس اظهارات دبیر شورای عالی امنیت ملی، آمریکا موضوعاتی از جمله محدودیت های موشکی را نیز در دستور کار دارد. علی لاریجانی در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «مسیر مذاکرات با آمریکا بسته نیست، اما این آمریکایی ها هستند که فقط به ظاهر از گفت وگو حرف می زنند و پای میز مذاکره نمی آیند و به ناحق ایران را مقصر جلوه می دهند. ما در واقع به دنبال مذاکرات عقلانی هستیم. اما طرحی که می گوید از توان موشکی سه کشور اروپایی و آمریکا نزدیک تر شده، اما همچنان بعید است که مورد پذیرش قرار گیرد. بر اساس این گزارش، روسیه در پیش نویس جدید از همه «مشارکت کنندگان اولیه» توافق هسته ای خواسته است که فوراً مذاکرات هسته ای را از سر بگیرند. استفاده از عبارت «مشارکت کنندگان اولیه» احتمالاً برای گنجاندن آمریکا در کنار روسیه، چین و سه کشور اروپایی در مذاکرات صورت گرفته است.

ایران چه می خواهد؟

موضع ایران در زمینه مذاکرات هسته ای نیز مشخص است: تهران بر حق خود در غنی سازی اورانیوم تأکید دارد و اعلام کرده که از مذاکرات استقبال می کند. اما تنها در صورتی که تضمین داده شود در میانه راه دوباره هدف فشار یا حمله قرار نمی گیرد. از سوی دیگر، ایالات متحده در

دیپلماتیک برمی آید. این است که هرچند روسیه و چین در تلاش اند

با ارائه طرح جدید، زمان بیشتری برای رفع و فصل اختلاف ها فراهم کنند، اما کلید اصلی بازگشت به مسیر باید، از درگرو تصمیم ایران و آمریکا برای ورود به گفت وگو مستقیم و جدی است. بدون این گفت وگو، هر طرحی با حمایت متحدان، در معرض شکست قرار خواهد گرفت.

پزشکیان به چه میزان توانسته در این شرایط مشکلات و نگرانی های مردم را کاهش دهد؟

من معتقدم خلوص نیت دکتر پزشکیان بر داروان منصف آشکار گشته و همه می دانیم که ایشان با صداقت به دنبال حل مشکلات کشور و مردم هستند. با این وجود چند توصیه به رئیس جمهور محترم دارم. نخست اینکه ایشان باید اخبار و تحلیل های کشورهای دوست و دشمن را به دقت رصد و جمع بندی کند و به مدیران دولتی دستورات لازم را در این زمینه بدهد. دوم اینکه آقای پزشکیان هیات آشتی ملی جهت گفت وگو با ایرانیان مقیم خارج و جلب نظریات آنها دل بر ورود به کشور به دور از دلهره مجازات تشکیل بدهد. رفع موانع اشتغال با انتقال تحصیلی برای ایرانیان مقیم خارج از دیگر اقداماتی است که رئیس جمهور باید در دستور کار قرار بدهد. همچنین نهضت سوت زنی و افشای فاسدان موانع اصلی و قدرتمند مقابله و پیشگیری از فساد و رشوه است. با عزل این مدیر و نصب مدیر مشابه دیگر نه تنها از مشکلات کاسته نمی شوند بلکه جابه جایی های غیراصولی و بی پشتوانه فقط شاکله اجرایی دولت را تضعیف و مردم را خسته و ناامید می کند. امروز زمان مردم در حرف و عمل بوده و نباید اجازه دهیم تفرقه افکنی های دشمنان خارجی و ایادی داخلی آنها به ثمر رسیده و موجب پریشانی و تفرقه در میان ملت گردد.

به نظر شما تا آوری مردم ایران نسبت به تشدید مشکلات به چه میزان خواهد بود؟

برخی از مفاهیم نوظهور مانند تاب آوری ابعاد مختلف و متعددی پیدا کرده و در بیشتر موارد و گفت وگو های رسمی و غیررسمی مورد استفاده قرار می گیرد. همگان مشاهده کردند که سگ ها ر صهیونیست که تابع هیچ اصل و قاعده ای نیست بعد از چند جلسه مذاکره به کشور ما حمله کرد و برخی از فرماندهان عزیز ما را شهید کرد. از وعده ها و قول های دکتر پزشکیان با شناختی که از ایشان داشتم امید حل و فصل و کاهش مشکلات می رفت و دیدیم که به قول مرحوم قیصر امین پور چه زود دیر شد و یکسال گذشت. آقای رئیس جمهور گرانی امان اکثریت کم درآمد و تهیدست مثل بیکاران و بازنشستگان را برید و اعتماد اجتماعی به خاطر وعده سالاری و حرف درمانی به حداقل رسیده است. آقای رئیس جمهور حمایت کلامی و عملی رهبری عزیز شرایطی دولت بدون تعارف باید دارندگان و مدیران مزارع را معرفی کرده و با آنها با عدالت علوی برخورد کند.

وحدت یک ضرورت راهبردی برای عزت امت اسلام



رئیس مجلس اظهار داشت: این ایام که مزین به عید میلاد پیامبر مهربانی است، یادآور رسالت پیامبر اسلام(ص) در ایجاد جامعه ای بر پایه ایمان، عقلانیت و محبت است و مسلمانان را به همدلی و همکاری فرا می خواند. محمدباقر قالیباف تأکید کرد: هفته وحدت و میلاد مبارک پیامبر اعظم(ص) فرصتی برای بازخوانی پیام اصلی اسلام یعنی برادری، اخلاق و عدالت است. امت اسلامی در پرتو نام و یاد پیامبر(ص) باید بر مشترکات تکیه کند و در برابر دشمنان، وحدت داشته باشند؛ این وحدت نه یک تاکتیک سیاسی بلکه یک ضرورت دینی و راهبردی برای عزت امت اسلام و غلبه بر دشمنان است. امروز اصلی ترین مصداق وحدت باید در مبارزه با رژیم صهیونیستی به عنوان شر اعظم ظهور پیدا کند و مسلمانان باید یک صدا و یکپارچه و بدون لکتت جنایات و نسل کشی در غزه را محکوم کنند و دولت های مسلمان باید به پیروی از مردم اقدامات عملی برای توقف ماشین کشتار صهیونیست ها را به کار ببندند.

گروه هایی با وفاق چوب لای چرخ دولت می گذارند



یک نماینده ادوار مجلس اظهار داشت: دولت چهاردهم به نام وفاق و برای اینکه همراهی این گروه را داشته باشد، در ابتدای کار همراهی زیادی با تندروها داشت. دولتی که تشکیل شد به جای اینکه مبتنی بر وفاق مردم باشد، مبتنی بر وفاق با جناح ها بوده است. زمانی که این افراد به کار گمارده می شوند، به جای اینکه دولت را تقویت کنند در برخی از موارد مخل کار دولت می شوند. مهم ترین نکته از نگاه بنده این است که آقای پزشکیان سنگ بنای وفاق را برای گروه هایی گذاشتند که امروز چوب لای چرخ دولت ایشان می گذراند. پروانه سلحشوری گفت: اما اینکه آیا دولت آقای پزشکیان در این یکسال توانسته کاری انجام دهد یا خیر؛ باید بگویم که ما شاهد هستیم که در این یکسال کمبود آب و برق بی سابقه بود. از نگاه بنده استفاده از این واژه به نحوی علمی جلوه دادن ناکارآمدی هاست.

وزیر نیرو ناموفق ظاهر شده است



یک فعال سیاسی اصلاح طلب اظهار داشت: عملکرد آقای وزیر فعلی نیرو از منظر کسانی که در حوزه آب و برق کشور صاحب نظر هستند، چه در بخش خصوصی و چه در بخش های دولتی، نشان می دهد که ایشان به عنوان یک مدیر ناموفق ظاهر شده است. جمع بندی بنده هم این است که این ناتوانی، به خصوص چون ما زندگی مردم سرور کار دارد و مردم گرفتار مشکلاتی از این دست هستند، نمی تواند رئیس جمهور را بی تفاوت از کنار ماجرا بگذارد. محمد عطریانفر گفت: ناانجانی که مطلع هستیم، آقای رئیس جمهور جز اولین تغییراتی که در دستور کار دارد، اصلاح وضعیت وزارت نیرو و تغییر مدیریت ارشد آن است، چرا که بخش سنگینی از عدم توفیق ناشی از ناتوانی مدیریت فعلی است. وی افزود: فکر می کنم این گونه اجزای کشور را به هم ریخته و روح و روان مردم را به سخره گرفته و کشور را با بحران جدی روبه رو کرده است.

کوتاه

باوحدت جنایات رژیم صهیونیستی

ممکن نبود

آیت الله جنتی، دبیر شورای نگهبان با اشاره به بی اثر بودن این جنایات در سرنوشت رژیم صهیونیستی گفت: «سردمداران رژیم نامشروع اشغالگر قدس بهتر از هر کس دیگری می دانند که چنین جنایات هایی نمی تواند مانع نابودی شان شود و دیری نخواهد پایید که پایان حیات ظالمانه شان بر صفحات عبرت آموز تاریخ اضافه شود. هر کس امروز در برابر رفتارهای جنایت آمیز این رژیم پلید سکوت کند، شریک جرم اوست و به گسترش جنگ و رفتارهای غیرانسانی کمک کرده است. دشمنان اسلام مشوقان اصلی رفتارهای تفرقه انگیز در بین مسلمانان هستند و تلاش برای ایجاد وحدت در امت اسلام، نتیجه مشخص دشمن شناسی و بصیرت دینی است. اگر وحدت کامل در امت اسلامی ایجاد شده بود امکان نداشت رژیم اشغالگر قدس این ظلم های کم نظیر را روا دارد.» عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه شرکت های سهام عدالت استانی ساختار شفاف ی ندارند، گفت: شورای عالی بورس و سازمان خصوصی سازی نظارتی بر شرکت های استانی داشته باشد.

سهام عدالت استانی

ساختار شفاف ی ندارد

فرید موسوی، نماینده مجلس در گفت وگویی تلویزیونی با موضوع سهام عدالت گفت: ۲۰ سال قبل قرار بود سهام عدالت، سهم امید و پناه آزادانه های تنگدست باشد و برای خانوارها امنیت بیافرند اما چه قدر به این هدف دست پیدا کردیم؟ سوال سهامداران این است چه سودی برای آن ها داشت؟ یک روز وعده آزادسازی و روز دیگر وعده نقدینگی و پشتوانی وام می دهند اما غیر از وعده چیزی نشنیدند. طبق قانون ۳۰ شرکت سرمایه گذاری باید کانون سهامداران عدالت را شکل دهند، از این تعداد حسب اعلام سازمان بورس تاکنون فقط ۴ یا ۵ شرکت به صورت صحیح شکل گرفته و مابقی شرکت ها که در شکل گیری کانون نقش آفرین هستند، همچنان به صورت تاریکخانه اداره می شوند. ما به عنوان مجلس موظف و مکلفیم که حقوق مردم را تقویت کنیم.»

ادامه بررسی لایحه CFT

در مجمع تشخیص مصلحت نظام

بررسی لایحه CFT در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه یافت. جلسه مجمع تشخیص مصلحت دیروز ۱۲ شهرویر ۱۴۰۴ به ریاست آیتا... آملی لاریجانی و با حضور اعضای مجمع و برخی از اعضای شورای نگهبان، نمایندگان وزارت اقتصاد و دارایی، وزارت امور خارجه، برای بررسی لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم CFT برگزار شد. در این جلسه، ادامه گزارش کمیسیون مشترک مجمع در این خصوص ارائه شد و ایرادات شورای نگهبان به مواد ۸، ۱۰، ۹ و ۱۱ این لایحه با تبادل نظر اعضای مجمع بررسی شد. این جلسه سومین، نشست صحن مجمع پیرامون این موضوع بود و ادامه مباحث کمیسیون مشترک به جلسه بعدی موکول شد.

واکنش نماینده به بیانیه شورای همکاری

نماینده ساهه در مجلس به بیانیه شورای همکاری خلیج فارس درباره جزایر سه گانه ایرانی واکنش نشان داد. محمد سبزی، در مجلس در تذکری با اشاره به بیانیه شورای همکاری خلیج فارس گفت: اگر تصور کرده اید شرایط جنگی است و ما کوتاه می آییم باید بدانید که این بوی کبابی که به مشام شما رسیده، خر است که داغ کرده اند. گنده لات های دنیابیز امروز به غلط کردن افتاده اند پس شما نیز مقابل ایران نایستید و در کنار ما باشید که به نفع شماست. با اسرائیل مقابله کنید که دشمن منطقه است.

تذکر نماینده میانه به وزیر راه و شهرسازی

یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تذکری به وزیر راه و شهرسازی با انتقاد از معاونان برخی از معاونان این وزارتخانه اظهار کرد: در صورت استمرار روند فعلی معلوم نیست که سکوت ما ادامه دار باشد. به گزارش ایسنا، مهدی اسماعیلی نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی در جلسه ۱۷۰۳ چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۴ صحن مجلس با بیان اینکه «لعن و نفرین الهی بر استکبار جهانی آمریکای جانیبارک و صهیونیسم بین المللی» در تذکر شفاهی خطاب به رئیس جمهوری اظهار کرد: قطعا در دلسوزی و خیرخواهی جنابعالی شکی نداریم اما حقیقتا مدتی است که مشکلات در دستور کار دارد، اصلاح وضعیت وزارت نیرو و تغییر مدیریت ارشد آن است، چرا که بخش سنگینی از عدم توفیق ناشی از ناتوانی مدیریت فعلی است. وی افزود: فکر می کنم این گونه اجزای کشور را به هم ریخته و روح و روان مردم را به سخره گرفته و کشور را با بحران جدی روبه رو کرده است.